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Przyszłość  przemysłu  i  energetyki  w  Europie  –  spotkajmy  się  na 
INDUSTRY IN TRANSITION 2025

Najbliższa  edycja  Europejskiego  Kongresu  Przemysłu  i  Energetyki  INDUSTRY  IN 
TRANSITION 2025 odbędzie się w Hotelu Crystal Mountain w Wiśle w dniach 29-30 maja. 
To kluczowe wydarzenie, które zgromadzi liderów przemysłu, ekspertów oraz przedstawicieli 
sektora  energetycznego  z  całej  Europy,  stanowiąc  platformę do  dyskusji  nad przyszłością 
przemysłu  oraz  wyzwań  związanych  z  transformacją  energetyczną.  Kongres  ma  na  celu 
stworzenie  przestrzeni  do  wymiany  doświadczeń  i  wiedzy  między  profesjonalistami  z  różnych 
branż, a także do poszukiwania nowatorskich rozwiązań, które odpowiadają na rosnące wymagania 
związane  z  dekarbonizacją,  innowacjami  technologicznymi  oraz  zrównoważonym  rozwojem 
przemysłu. W trakcie dwóch dni intensywnych sesji, uczestnicy będą mieli okazję zapoznać się 
z najnowszymi trendami, analizami przypadków oraz innowacjami technologicznymi, które mogą 
odegrać  kluczową  rolę  w  transformacji  energetycznej  i  przemysłowej  w  Europie.
 

Wśród prelegentów znajdą się uznani eksperci z dziedzin takich jak przemysł, odnawialne źródła 
energii, efektywność energetyczna oraz zrównoważony rozwój. Dzięki ich wiedzy i doświadczeniu 
uczestnicy  będą  mogli  zapoznać  się  z  najlepszymi  praktykami  oraz  przykładami  wdrożeń 
technologii, które wpływają na kształtowanie rzeczywistości w obszarze przemysłu i energetyki.

Organizatorem  Kongresu  jest  Regionalna  Izba  Gospodarcza  w  Katowicach,  która  od  35  lat 
aktywnie  wspiera  rozwój  sektora  przemysłowego  i  energetycznego  w  regionie.  Kongres 
INDUSTRY IN TRANSITION 2025 z pewnością będzie kluczowym wydarzeniem w kalendarzu 
osób i firm zaangażowanych w transformację energetyczną oraz rozwój nowoczesnych technologii.
 
–  Kontynuujemy  debatę,  którą  rozpoczęliśmy  w  trakcie  pierwszej  edycji  Kongresu  Industry  
in Transition w czerwcu 2024 roku. Na zagadnienia związane z szeroko rozumianą transformacją  
przemysłową i energetyczną, rozpatrywaną w powiązaniu z wymaganiami wynikającymi z polityki  
prowadzonej przez Unię Europejską, musimy obecnie spojrzeć szerzej. Coraz większym problem  
staje  się  bezpieczeństwo  energetyczne  Polski  i  Europy.  Musimy  być  pragmatyczni  i  działać  



solidarnie. Powinniśmy pamiętać, że przemysł jest głównym motorem rozwoju i źródłem innowacji  
naszej gospodarki. Zapraszam do merytorycznej dyskusji w czasie drugiej odsłony Kongresu INTO 
–  informuje  Prezes  Regionalnej  Izby  Gospodarczej  w  Katowicach  –  Tomasz  Zjawiony.
 
Zarejestruj  się  już  dziś  i  weź  udział  w  tym prestiżowym spotkaniu,  które  wyznaczy  kierunki 
rozwoju dla przyszłości przemysłu i energetyki w Europie w nowej rzeczywistości geopolitycznej. 
Czekamy na uczestników, a także zapraszamy firmy, które chcą zostać partnerami tego wydarzenia, 
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